

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางจราจรแบบ Hot mix in - Recycling Re-Method 3 CM.Asphalt Concrete Wearing Course 5 CM. Thick ถนนสายทุ่งหลวง ซอย 18 (เขาน้อย) หมู่ที่ 4
 บ้านพุกาย ตำบลทุ่งหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง/เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งาน Hot Mix in-Place Recycling Re mixing Method 3 cm 1.1 ช่วงที่ 1 กม. 0+210 - กม. 0+552 (3.50x342.00)							
1	1.1.1 งาน Hot Mix in-Place Recycling Re mixing Method 3 cm	ตร.ม.	1,197.000	104.27	124,811.19	1.3642	142.24	170,267.42
2	1.1.2 งานแท็คโคท(คุมยาง)	ตร.ม.	1,197.000	15.42	18,457.74	1.3642	21.03	25,180.04
3	1.1.3 งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	1,197.000	263.85	315,828.45	1.3642	359.94	430,853.17
	1.2 ช่วงที่ 2 กม. 0+557 - กม. 0+705 (3.50x148.00)							
4	1.2.1 งาน Hot Mix in-Place Recycling Re mixing Method 3 cm	ตร.ม.	518.000	104.27	54,011.86	1.3642	142.24	73,682.97
5	1.2.2 งานแท็คโคท(คุมยาง)	ตร.ม.	518.000	15.42	7,987.56	1.3642	21.03	10,896.62
6	1.2.3 งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	518.000	263.85	136,674.30	1.3642	359.94	186,451.08
	1.3 ช่วงที่ 3 กม. 0+785 - กม. 1+440 (3.50x655.00)							

สาริต ผูกน้อย

31 พฤษภาคม 2567 17:24:07

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางจราจรแบบ Hot mix in - Recycling Re-Method 3 CM.Asphalt Concrete Wearing Course 5 CM. Thick ถนนสายทุ่งหลวง ซอย 18 (เขาน้อย) หมู่ที่ 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหูกาย ตำบลทุ่งหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลทุ่งหลวง/เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.1 งาน Hot Mix in-Place Recycling Re mixing Method 3 cm	ตร.ม.	2,292.500	104.27	239,038.97	1.3642	142.24	326,096.96
8	1.3.2 งานแท็คโค้ท(คุมยาง)	ตร.ม.	2,292.500	15.42	35,350.35	1.3642	21.03	48,224.94
9	1.3.3 งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	2,292.500	263.85	604,876.12	1.3642	359.94	825,172.00
10	1.4 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) กม. 0+552 - กม. 0+577 (3.50x25.00)							
11	1.4.1 งานชุดผิวทางเดิม(ขนทิ้ง)	ตร.ม.	87.500	11.14	974.75	1.3642	15.19	1,329.75
12	1.4.2 งานคว่ำวัสดุหินคลุก (0.10เมตร)	ตร.ม.	87.500	58.98	5,160.75	1.3642	80.46	7,040.29
13	1.4.3 งานไฟร์ทโค้ท (คุมยาง)	ตร.ม.	87.500	30.02	2,626.75	1.3642	40.95	3,583.41
13	1.4.4 งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	87.500	263.85	23,086.87	1.3642	359.94	31,495.10
รวมราคากลาง								2,140,273.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางจราจรแบบ Hot mix in - Recycling Re-Method 3 CM.Asphalt Concrete Wearing Course 5 CM. Thick ถนนสายทุ่งหลวง ซอย 18 (เขาน้อย) หมู่ที่ 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านพุกาย ตำบลทุ่งหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลทุ่งหลวง/เทศบาลตำบลทุ่งหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางจราจรแบบ Hot mix in - Recycling Re-Method 3 CM.Asphalt Concrete Wearing Course 5 CM. Thick ถนนสายทุ่งหลวง ซอย 18 (เขาน้อย) หมู่ที่ 4 บ้านพุดาย ตำบลทุ่งหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทุ่งหลวง/เทศบาลตำบลทุ่งหลวง
------------------------------------	---------------------------------------

สาริต ผูกน้อย
(สาริต ผูกน้อย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิสรา บุญนพ
(สุกิสรา บุญนพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล
(เจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาริต ผูกน้อย

31 พฤษภาคม 2567